
er konstförening har tecknat avtal 
med bus - vad  händer nu?

Ni har tecknat ett avtal med BUS som ger er 
konstförening rätt att återge konstverk av BUS 
medlemmar på föreningens webbplats, intranät och i 
trycksaker som föreningen skapar. 

redovisa i bus 
digitala redovisningssystem 

För att BUS ska kunna betala ut ersättningar till rätt 
upphovsman så behöver vi er hjälp att redovisa de 
konstverk ni återgivit under året. Det går till så här:

Redovisningen gör ni i BUS digitala »»
redovisningssystem som ni hittar på BUS 
webbplats, www.bus.se, under rubriken digital 
redovisning. 
Ni loggar in med ert lösenord som ni fick sänt till »»
er i samband med att ni tecknade avtal med BUS. 
Om ni inte kan hitta detta lösenord vänligen 
kontakta BUS så skickar vi lösenordet på nytt. 
När ni kommit in i systemet följer ni sedan de »»
instruktioner som finns på webbsidan. 

att tänka på när ni redovisar

Om ni har återgivningar att redovisa för både In-»»
ternet/intranät samt trycksaker så måste ni göra 
två separata redovisningar
Om en upphovsmans bilder har använts flera »»
gånger måste varje enskild återgivning rapporte-
ras. Till exempel så innebär detta att om 10 verk 
återgivits av en och samma konstnär så måste 
alla verk redovisas var för sig. 
Det finns hjälpfunktioner i redovisningssystemet »»
som tydligt visar hur redovisningen ska göras.   

viktiga datum 
- redovisning och fakturering

Konstföreningar ska redovisa sina återgivningar en 
gång per år till BUS. Redovisningen ska göras senast 
den 31 januari varje år. 

Redovisningen avser föregående års återgivningar så 
senast den 31 janari varje år ska konstföreningen  
redovisa de konstverk föreningen använt under  
föregående år.

BUS skickar fakturan till konstföreningen efter att vi 
fått in redovisningen.

viktig information  

Vid en återgivning får ett konstverk inte beskäras, 
förvanskas eller på annat sätt förändras t.ex. genom 
att text läggs över konstverket.

Upphovsmannen ska alltid namnges vid en återgiv-
ning på följande sätt: 
© Konstnärens namn/BUS (årtal).
Vissa upphovsmän har krav på att deras namn ska 
återges på ett särskilt sätt (se bilaga 1 i avtalet). 

***
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Årstaängsvägen 5B 7tr, 117 43 Stockholm
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information till konstföreningar 
som har avtal med bus

några frågor? 	
Frågor rörande avtalet besvaras av:
Erik Forslund: 08-545 533 93, avtal@bus.se

Frågor rörande redovisningen besvaras av:
Lisa Mattisson: 08-545 533 83, lisa@bus.se

 


